外国人研究者交流助成申請書財No.

		年	月	日
公益財団法人　情報科学国際交流財団 御中

申 請 者	ﾌﾘｶﾞﾅ
	氏　名 ：

			（年齢		歳）
	現住所 ：

		（〒	）	（電話　　		）
	所属機関 ：

			（大学等、学部等、学科等、職/学年）
	所在地 ：

		（〒　　	　）	（電話　　	内線	）
	連絡先E-mailアドレス :

推 薦 者 （来日目的に応じて　会議主催機関の長／所属機関・部署の長）

　	（所属、役職、氏名、連絡先E-mail）

次のとおり外国人研究者交流に対する貴財団の助成を申請します

対象外国人研究者　　　　氏　名　：

連絡先E-mailアドレス ：

所属機関 ：

（日本語表記）
所属機関所在地 ：

出発地（地名・国名） ：

[bookmark: _Hlk129941939]来日滞在期間 ：	年	月	日　	～	年	月	日（	日間）

添 付 資 料　（以下の資料を添付します）
1.　審査資料 （財団所定用紙2ﾍﾟｰｼﾞ）
2.　外国人研究者の研究業績等リスト （主な研究論文・著書及び略歴等　A4サイズ1～3ページ程度）
3.　＜国際会議参加目的＞　国際会議の論文公募通知 及び 論文採択通知等
　　＜調査・共同研究目的＞　来日目的や経緯がわかる外国人研究者との往復文書等の複写

	財団記入欄
	選考日	年	月	日

	助成金額	円

	審  査  資  料	財No.

	申 請 者
フ　リ　ガ　ナ
氏　　名　：

所属機関・職：

対象外国人研究者
氏　名　：

所属機関・職：

	年 齢
	歳

	国 籍

	学  位
	取得大学
	専門分野

	学歴・主な職歴

	滞在期間	年	月	日 ～	年	月	日	（	日間）

	＜会議参加目的の場合のみ記入＞
国際会議名

会議URL	http  ://

	開催場所

	主催者、共催・後援等

	会議のテーマ

	＜会議参加の場合：発表論文名＞ ＜調査研究の場合：研究課題名＞

	＜会議参加の場合：参加目的・理由等＞ ＜調査研究の場合：目的・経緯・意義＞

	目的以外の主な予定・訪問先

	今回の受入れについて他機関への申請状況	□ 有	□ 無
申請機関名：
結果通知：　 　　　　月　　　　　日頃　予定